
     
 

1 

Sano  
Centre for Computational Personalised 
Medicine 
International Research Foundation 

Nawojki 11 
30-072 Kraków 

Poland 

sano.science 

 

  

 

 

Kraków, dnia 16.08.2023 r. 

Nr postępowania: 23/2023/Z 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  z art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) , zwanej 

dalej ustawą PZP. 

 

Przedmiot postępowania: 

 

Świadczenie usług prawnych w zakresie patentów i praw autorskich dla Sano 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.08.2023 r. o godzinie 10:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informacje o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 482 775,00 zł brutto, 

w tym: 

1) zamówienie podstawowe : 68 572,50 zł brutto; 

2) zamówienie w ramach prawa opcji : 414 202,50 zł brutto; 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły łącznie 3 oferty. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP przekazuje informacje o złożonych 

w przedmiotowym postępowaniu ofertach. 

 
Lp. Nazwa wykonawcy  Cena oferty brutto  

(zamówienie podstawowe + prawo 

opcji) 

1 Fert, Jakubiak vel Wojtczak, Wróblewski – 

rzecznicy patentowi sp. p. 

ul. Wieniawskiego 5/9 lok. 211 A, 61-712 Poznań 

152 520,00 zł 

2 JD&P Rzecznicy Patentowi Joanna Dargiewicz & 

Partners 

ul. Myśliborska 93A/50, 03-185 Warszawa 

216 480,00 zł 

3 AOMB Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 
285 975,00 zł 

 


